

## アレルギー情報

- グランドメニュー記載の商品のみアレルギー表示をさせて頂いております。
- 店舗によりメニューが1部異なる場合がございます。
- 店舗オリジナルのメニューについては各店舗にお問い合わせください。
- 店舗により取り扱いがない商品もございます。
- 調理の過程上、アレルギー物質の二次混入をすべて防ぐことはできかねます。

商品名	特定原材料7項目							特定原材料に準ずる21品目																					
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいち	りんご	ゼラチン	アーモンド	
ぱりきめん	○		○													○			○			○						○	
ぱりこてめん	○		○													○			○			○						○	
黒こてめん	○		○													○			○			○						○	
みそラーメン	○		○		○											○			○	○		○						○	
辛みそラーメン	○		○		○											○			○	○		○						○	
こってりみそラーメン	○		○		○											○			○	○		○						○	
しょうゆラーメン	○		○													○			○	○		○						○	
替玉 細麺	○		○																										
替玉 太麺	○		○																										
半熟煮玉子	○																		○										
メンマ																○			○	○		○						○	
コーン																													
のり																													
辛ネギ																○			○										
チャーシュー																			○			○						○	
背脂																						○							
きくらげ			○													○			○										
九条ネギ																													
もやし																			○										
辛子高菜			○													○			○										
旨辛ダレ																○			○										
上辛																													
特辛																													
辛もやし			○													○			○										
特製餃子	○	○	○		○	○	○									○			○	○		○							
半ライス																													
ごはん																													
明太子ごはん			○																○										
チャーシューめし																○			○			○						○	
ぱりきめし	○		○													○			○			○						○	
肉玉ごはん	○		○													○			○			○						○	
バナナアイス		○									○											○							